
Anexa la referat nr 160/26.07.2019

Valori contract servicii medicale dentare august_decembrie 2019

si Analiza Trim 2 2019

FURNIZOR Adresa cabinet Str nr/ Bloc etaj Apart telefon
1 7247 Cabinet Stomatologic Dr. Adascalului Bogdan Roman Anton Pann 2 parter 13 0788740582 19849.34 5727.00 5173.00 4609.30 1744.46 1432.42
2 7096 Cabinet Stomatologic Dr. Adiaconitei Ana Maria Piatra-Neamt Stefan cel Mare 17 0734805568 27293.33 5808.80 5279.80 7524.65 1794.95 2864.85
3 7011 Cabinet Stomatologic Dr. Agafitei Liliana Alexandru cel Bun sat. Viisoara 16  0722627030 37665.87 10895.00 9926.00 8707.28 3335.68 2685.80
4 7319 Cabinet Stomatologic Dr. AMZULESCU MIHAI FLORIN com.Petricani 0740/176967 30132.71 8721.00 7942.00 6959.65 2662.37 2148.64
5 7001 Cabinet Stomatologic Dr. Andronache Dumitrita Girov sat. Girov 0744352809 45198.99 13081.20 11902.20 10450.50 4004.60 3222.95
6 7006 Cabinet Stomatologic Dr. Bărjovanu Ciprian V Bargaoani sat. Bargaoani 0746911216 30047.04 8722.00 7901.00 6913.98 2616.70 2148.64
7 7304 Cabinet Stomatologic Dr. Bejan Mihai Targu-Neamt Aleea Targului 1 A8 24 0233661009 25110.56 7258.20 6626.60 5800.71 2219.65 1790.53
8 7262 Cabinet Stomatologic Dr. BERBECARIU CRINA-R. Ruginoasa Principala 0766856700 37665.87 10895.00 9905.80 8727.48 3355.88 2685.80
9 7097 Cabinet Stomatologic Dr. BEREA ANA-ALEXANDRA Pangarati sat.Pangaracior 0742455470 29631.44 8404.80 7802.60 6913.98 2616.70 2148.64

10 7307 Cabinet Stomatologic Dr. Birladeanu Gabriela Pastraveni 0745505082 45198.99 13069.80 11595.40 10768.70 4322.80 3222.95
11 7250 Cabinet Stomatologic Dr. Blaj Beatrice Alexandra Roman D-Va Rosie 35 0742491962 19879.34 5736.00 5194.00 4609.30 1744.46 1432.42
12 7215 Cabinet Stomatologic Dr. Bombea Ileana-Oltea Roman D-Va Rosie 35 0723390309 25110.56 7263.80 6619.60 5802.11 2221.05 1790.53
13 7092 Cabinet Stomatologic Dr. Bordei Alexandra Mihaela Tazlau Dispensarului 14 0743-484041 29955.81 8637.00 7839.00 6969.75 2672.47 2148.64
14 7086 Cabinet Stomatologic Dr. Bordeianu Anca Beatrice Grumazesti B1 0742698269 30132.71 8720.40 7939.00 6963.25 2665.97 2148.64

7254 Cabinet Stomat Dr. Cenusa Emanuel(pana la 31.07.2019) Sabaoani Progresului 36 0746985936 19136.50 8700.80 7819.00 2616.70 2616.70 0.00
15 7211 Cabinet Stomatologic Dr. Constantinescu Sanda-L Roman D-Va Rosie 35 0744537105 24985.65 7220.00 6529.00 5811.60 2230.54 1790.53
16 7301 Cabinet Stomatologic Dr. Crichevitz Gheorghiu M. Raucesti 2  0744552633 45198.99 13073.00 11922.00 10438.90 3993.00 3222.95
17 7255 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Alina Petronela Roman Cuza Voda 4 B 11 0740299766 20088.43 5812.00 5286.00 4650.39 1785.55 1432.42
18 7502 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Elena Zanesti 0740843799 45198.99 13082.00 11905.00 10446.90 4001.00 3222.95
19 7216 Cabinet Stomatologic Dr. Enea Manuela Roman D-Va Rosie 35 0744484818 30132.71 8200.80 8459.20 6962.65 2665.37 2148.64
20 7264 Cabinet Stomatologic Dr. FARCAS DANIEL Roman SUCEDAVA 40 3 0738/964760 20088.43 5804.20 5303.20 4640.99 1776.15 1432.42
21 7027 Cabinet Stomatologic Dr. Filimon Pop-Adriana Piatra-Neamt Traian 7 5 0723/543437 30132.71 8716.80 7947.00 6958.85 2661.57 2148.64
22 7418 Cabinet Stomatologic Dr. Gurduza Iurie Farcasa sat Farcasa 0741175630 30132.71 8717.00 7802.00 7103.65 2806.37 2148.64
23 7259 Cabinet Stomatologic Dr. Haydar Sami Roman Bogdan Dragos 87Bis 21 0748-310075 20088.43 5795.80 5308.00 4644.59 1779.75 1432.42
24 7022 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Gheorghita-Doina Dobreni Padurea de Argint 411 0721321555 37665.87 10901.40 9928.00 8698.88 3327.28 2685.80
25 7257 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Vlad Tudor Doljesti sat.Buruienesti 2 0743944994 30132.71 8718.00 7938.00 6966.65 2669.37 2148.64
26 7210 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Constanta Roman D-Va Rosie 35 0746068291 24589.69 7125.00 6278.00 5761.64 2180.58 1790.53
27 7241 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Razvan Aurelian Roman Roman Musat 16 1 0749215002 20009.34 5781.00 5279.00 4609.30 1744.46 1432.42
28 7256 Cabinet Stomatologic Dr. Maftei George Alexandru Faurei Faurei 0767/701715 37665.87 10893.00 9932.40 8702.88 3331.28 2685.80
29 7328 Cabinet Stomatologic Dr. Marcu Elena Targu-Neamt Marasesti B6 4 0746346047 39876.06 11451.00 10337.00 9407.98 3678.28 2864.85
30 7080 Cabinet Stomatologic Dr. Mastacaneanu Elena Margineni 0743536579 30000.04 8705.00 7871.00 6913.98 2616.70 2148.64
31 7226 Cabinet Stomatologic Dr. Mihai Elena-Cristina Doljesti 0723194172 30132.71 8712.00 7949.00 6961.65 2664.37 2148.64
32 7313 Cabinet Stomatologic Dr. Mihaila Maria Aurelia Baltatesti 0749157567 45198.99 12809.80 12165.00 10459.10 4013.20 3222.95
33 7230 Cabinet Stomatologic Dr. Mitru Mirela-Elena Roman Libertatii 6 1 0745241453 20088.43 5778.00 5306.40 4663.99 1799.15 1432.42
34 7253 Cabinet Stomatologic Dr. Murariu-Constantinescu E Roman D-Va Rosie 35 0744140839 19964.50 5752.00 5073.80 4798.66 1933.82 1432.42
35 7516 Cabinet Stomatologic Dr. Muzîca Denis Borlesti 0742484449 30132.71 8635.80 8028.20 6958.65 2661.37 2148.64
36 7212 Cabinet Stomatologic Dr. Neagu Floarea Roman Tineretului 15/41 0723237805 30132.71 8715.40 7930.80 6976.45 2679.17 2148.64
37 7265 Cabinet Stomatologic Dr. NEGURA ANDREI Cordun, sat Pildesti V.Alecsandri 176 Parter 0749820424 23590.60 5779.80 5259.00 6041.74 1744.46 2148.64
38 7407 Cabinet Stomatologic Dr. Nemeti Klara Borca 0744567057 37665.87 10870.60 9732.20 8925.48 3553.88 2685.80
39 7078 Cabinet Stomatologic Dr. Nistor Teodora Piatra-Neamt Burebista 16 G3 36 0233236818; 19971.50 5759.00 5228.00 4644.46 1779.62 1432.42
40 7404 Cabinet Stomatologic Dr. Nita Maria Bicaz Barajului 31 0745668646 30132.71 8703.00 7944.00 6975.65 2678.37 2148.64
41 7095 Cabinet Stomatologic Dr. NITA NICOLAE MARCEL Piatra-Neamt Ecoului 6 G15 p 3 0233231310 20088.43 5815.00 5289.00 4644.39 1779.55 1432.42
42 7028 Cabinet Stomatologic Dr. Panzaru Maria-Lucia Piatra-Neamt B-Dul Traian 7 0726335656 25110.56 7257.00 6629.00 5799.51 2218.45 1790.53
43 7231 Cabinet Stomatologic Dr. Patrascu Mariana Roman D-Va Rosie 35 0766/761511 30132.71 8709.80 7950.60 6962.25 2664.97 2148.64
44 7208 Cabinet Stomatologic Dr. Pavelescu Rodica Roman D-Va Rosie 35 0735557329 29957.04 8716.00 7817.00 6913.98 2616.70 2148.64
45 7088 Cabinet Stomatologic Dr. Pinau Alina Marielena Piatra-Neamt M.Viteazu 38 A2 D 57 0744/283902 29978.61 8659.80 7771.40 7037.35 2740.07 2148.64
46 7312 Cabinet Stomatologic Dr. Popescu Cristina-Maria Targu-Neamt Stefan Cel Mare 35 0744355717 30132.71 8703.60 7957.60 6961.45 2664.17 2148.64
47 7514 Cabinet Stomatologic Dr. Popovici Adina Rediu Centrul Civic 9B 0740617598 30132.71 8705.00 7956.00 6961.65 2664.37 2148.64
48 7214 Cabinet Stomatologic Dr. Prajescu Clementina Roman D-Va Rosie 35 0740048817 25110.56 7253.00 6604.00 5828.51 2247.45 1790.53
49 7017 Cabinet Stomatologic Dr. Rizescu Emilia Piatra-Neamt C-Tin Matase 11 0727350970 25057.65 7216.00 6583.00 5833.60 2252.54 1790.53
50 7089 Cabinet Stomatologic Dr. Rosca Ana Piatra-Neamt Traian 7 0729/141954 25110.56 7264.00 6371.20 6050.31 2469.25 1790.53
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51 7515 Cabinet Stomatologic Dr. Rusu Laura Podoleni 0746520166 30132.71 8704.40 7951.60 6966.65 2669.37 2148.64
52 7058 Cabinet Stomatologic Dr. Ruxanda Andreia P.F. Piatra-Neamt B-Dul Decebal 67 4 0721208335 25110.56 7263.40 6621.60 5800.51 2219.45 1790.53
53 7330 Cabinet Stomatologic Dr. SARPE ALEXANDRA Targu Neamt M.Eminescu 2B P 0740317967 25030.69 7258.00 6586.00 5761.64 2180.58 1790.53
54 7302 Cabinet Stomatologic Dr. Sarpe Liviu Targu-Neamt b-dul Mihai Emin 2 B 0745539554 25110.56 7264.00 6596.00 5825.51 2244.45 1790.53
55 7244 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Aurora-Alexandra Roman Libertatii 8 1 0766426039 19640.70 5428.20 5217.40 4655.06 1790.22 1432.42
56 7245 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Sorin - Cristian Roman Libertatii 8 1 0766422870 19832.70 5620.20 5200.40 4672.06 1807.22 1432.42
57 7201 Cabinet Stomatologic Dr. Toma Magda-Mirela P.Neamt Dacia 7 sc.B P 24 0745922884 30132.71 8694.80 7968.20 6959.65 2662.37 2148.64
58 7024 Cabinet Stomatologic Dr. Tudose Dorina Piatra-Neamt B-Dul Traian 7 0745268081 25110.56 7268.00 6617.00 5800.51 2219.45 1790.53
59 7071 Cabinet Stomatologic Dr. Ungureanu Beatrice-F Piatra-Neamt C-Tin Matase 11 0724310109 19930.14 5782.80 5198.00 4609.30 1744.46 1432.42
60 7221 Cabinet Stomatologic Dr. Ursu Lacramioara Sabaoani Muncii 35 0744840762 37665.87 10899.00 9773.00 8856.28 3484.68 2685.80
61 7018 Cabinet Stomatologic Dr. Varodin Lidia Piatra-Neamt Dr.Iacomi 2BIS 0732224888 25110.56 7238.20 6633.40 5813.91 2232.85 1790.53
62 7015 Cabinet Stomatologic Dr. Vicol Cristina Piatra-Neamt P-Ta 22 Decembrie1 0233219011 30132.71 8712.40 7947.20 6963.05 2665.77 2148.64
63 7066 Cabinet Stomatologic Dr. VIRGA MARIANA Dumbrava Rosie Dumbravei 65 0752/772902 29954.84 8721.60 7809.20 6913.98 2616.70 2148.64
64 7021 Cabinet Stomatologic Dr. Zarzu Viorica Piatra-Neamt Olteniei 9 0745/163161 30132.71 8709.40 7954.20 6959.05 2661.77 2148.64
65 7039 Cabinete Medicale Asociate '' Magicdent'' Piatra-Neamt Decebal 6 H1 33 0233214908 55244.01 15981.40 14570.00 12757.50 4879.16 3939.17
66 7258 SC Aquadent SRL Cordun Biserica Veche 27 0766/108282 73774.51 17428.00 15898.00 19290.80 5324.66 6983.07
67 7260 SC Charisma Medical SRL Tamaseni Unirii 198 0746183543 120530.73 34885.60 31745.80 27859.06 10669.96 8594.55
68 7261 SC Dent Expert Constantin SRL Roman Renasterii 27 0759/014505 123646.68 29074.00 26410.00 32357.32 8722.32 11817.50
69 7263 SC DENTAL AID IMPLANT SRL Tamaseni sat. Adjudeni 0752120711 30132.71 8701.00 7953.00 6968.65 2671.37 2148.64
70 7091 SC Diamed Center SRL Piatra-Neamt P.Rares 39 C3, sc.A 2 0732402208 27212.04 5784.20 5273.60 7474.16 1744.46 2864.85
71 7090 SC Elite Dent Expert SRL Piatra-Neamt Eliberarii 6 33 20088.43 5803.60 5288.00 4656.79 1791.95 1432.42
72 7044 SC Euro Dent S.R.L. Piatra-Neamt Duraului 18 0233237505 45024.03 13047.40 11840.60 10370.94 3925.04 3222.95
73 7243 SC Hermis Dent S.R.L. Bahna Brosteni 0740076448 40545.76 8674.40 7640.00 11211.24 2616.70 4297.27
74 7065 SC Iulia Dent S.R.L. Piatra-Neamt Dr. Iacomi 25 D11 0233222183 20088.43 5811.00 5279.00 4658.39 1793.55 1432.42
75 7329 SC Perfect Lux Dent SRL Ghindaoani Vasile Conta 17A 0745-185770 30132.71 8630.20 8018.80 6973.65 2676.37 2148.64
76 7081 SC Prodentis Cabinet Stomatologic Alexa S.R.L. Piatra-Neamt Nicu Albu 25 0233220190 64932.51 18741.80 16982.00 15103.58 5792.82 4655.38
77 7224 SC Sante Dr. Buburuzan S.N.C. Roman Libertatii 3 8 1 0742208022 29990.41 8671.60 7821.40 6987.35 2690.07 2148.64
78 7083 SC Sepadent S.R.L. com.Al.cel Bun, sat BistrPetru Rares 47 0333404050 135597.05 39239.60 35742.00 31320.15 11982.43 9668.86
79 7093 SC Simoestet SRL Piatra Neamt Bd. Decebal 76 A2 P 22 0745-281725 105464.38 30511.00 27787.60 24380.54 9340.08 7520.23

7084 Hangu Hangu 0745388739 17437.70 8570.00 6251.00 2616.70 2616.70 0.00
80 7317 SC Stomadent S.R.L Targu-Neamt Radu Teoharie G3/100 15 0233790424 30132.71 8722.00 7942.00 6958.65 2661.37 2148.64
81 7094 SC Zenodent SRL Borlesti 0748-191856 30132.71 8708.40 7954.80 6959.45 2662.17 2148.64
82 7085 C.C.si Estetica Dentara "Sf Maria" SRL Piatra-Neamt P-Ta 22 Decembrie7 P+1 0747016162 106542.36 33399.60 30474.20 22053.00 8445.08 6803.96

Contracte noi 

83 7267 Cabinet Stomatologic Dr.Ardeleanu Silvia Roman Dumbrava Rosie 354 0741029039 7204.88 2864.84 1432.42
84 7268 Cabinet Stomatologic Dr.Bombea Alexandru Roman Walter Maracinean 6 0768598453 7204.88 2864.84 1432.42
85 7269 Cabinet Stomatologic Dr.Iamandi Mihaiela Loredana Roman Roman Musat 46 0744288935 14409.78 5729.70 2864.85
86 7420 Cabinet Stomatologic Dr.Marc Neculai Bicaz Barajului 31A 2 1 0763449332 7204.88 2864.84 1432.42
87 7270 Cabinet Stomatologic Dr.Minut Oana-Adina Roman M.Eminescu 2 parter 4 0740408654 23415.89 9310.76 4655.38
88 7557 Cabinet Stomatologic Dr.Purcariu Maria -Francesca Zanesti 751644553 10807.34 4297.28 2148.64
89 7271 Cabinet Stomatologic Dr.Simionescu Simina-Elena Dulcesti Teilor 23 0753381759 10807.34 4297.28 2148.64
90 7332 Cabinet Stomatologic Dr.Sodomanu Iuliana Tg.Neamt Bld.Stefan cel Mare M sc.B, e 23 0745/023869 7204.88 2864.84 1432.42
91 7099 SC AMBASAD'OR DENT SRL Piatra-Neamt Progresului 45 D29 sc.A, p 2 0721322086 7204.88 2864.84 1432.42
92 7272 SC CONFI-DENTAL EMICENUSA SRL-D Sabaoani Progresului 36 0746985936 21614.66 8594.54 4297.27
93 7100 SC IFTYDENT SRL Dragomiresti sat.Dragomiresti, Scoala Veche 0748314942 10807.34 4297.28 2148.64
94 7333 SC MIGDENTO SMILE SRL Raucesti Principala 61 0752/912092 10807.34 4297.28 2148.64
95 7101 SC VLADINA SMILE DENT SRL com.Al. Cel Bun, sat VadStefan cel Mare 44 0741/743997 10807.34 4297.28 2148.64

3145000.00 869403.40 771980.00 754416.60 259872.14 247272.23

033/407278; 
0740228319

SC Smadent S.R.L. (pana la 31.07.2019)



Anexa la referat nr 160/26.07.2019

Valori contract servicii medicale dentare august_decembrie 2019

si Analiza Trim 2 2019

FURNIZOR 
1 7247 Cabinet Stomatologic Dr. Adascalului Bogdan
2 7096 Cabinet Stomatologic Dr. Adiaconitei Ana Maria
3 7011 Cabinet Stomatologic Dr. Agafitei Liliana
4 7319 Cabinet Stomatologic Dr. AMZULESCU MIHAI FLORIN
5 7001 Cabinet Stomatologic Dr. Andronache Dumitrita
6 7006 Cabinet Stomatologic Dr. Bărjovanu Ciprian V
7 7304 Cabinet Stomatologic Dr. Bejan Mihai
8 7262 Cabinet Stomatologic Dr. BERBECARIU CRINA-R.
9 7097 Cabinet Stomatologic Dr. BEREA ANA-ALEXANDRA

10 7307 Cabinet Stomatologic Dr. Birladeanu Gabriela
11 7250 Cabinet Stomatologic Dr. Blaj Beatrice Alexandra
12 7215 Cabinet Stomatologic Dr. Bombea Ileana-Oltea
13 7092 Cabinet Stomatologic Dr. Bordei Alexandra Mihaela
14 7086 Cabinet Stomatologic Dr. Bordeianu Anca Beatrice

7254 Cabinet Stomat Dr. Cenusa Emanuel(pana la 31.07.2019) 
15 7211 Cabinet Stomatologic Dr. Constantinescu Sanda-L
16 7301 Cabinet Stomatologic Dr. Crichevitz Gheorghiu M.
17 7255 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Alina Petronela 
18 7502 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Elena
19 7216 Cabinet Stomatologic Dr. Enea Manuela
20 7264 Cabinet Stomatologic Dr. FARCAS DANIEL
21 7027 Cabinet Stomatologic Dr. Filimon Pop-Adriana
22 7418 Cabinet Stomatologic Dr. Gurduza Iurie
23 7259 Cabinet Stomatologic Dr. Haydar Sami
24 7022 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Gheorghita-Doina
25 7257 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Vlad Tudor 
26 7210 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Constanta
27 7241 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Razvan Aurelian
28 7256 Cabinet Stomatologic Dr. Maftei George Alexandru 
29 7328 Cabinet Stomatologic Dr. Marcu Elena
30 7080 Cabinet Stomatologic Dr. Mastacaneanu Elena
31 7226 Cabinet Stomatologic Dr. Mihai Elena-Cristina
32 7313 Cabinet Stomatologic Dr. Mihaila Maria Aurelia
33 7230 Cabinet Stomatologic Dr. Mitru Mirela-Elena
34 7253 Cabinet Stomatologic Dr. Murariu-Constantinescu E
35 7516 Cabinet Stomatologic Dr. Muzîca Denis
36 7212 Cabinet Stomatologic Dr. Neagu Floarea
37 7265 Cabinet Stomatologic Dr. NEGURA ANDREI
38 7407 Cabinet Stomatologic Dr. Nemeti Klara
39 7078 Cabinet Stomatologic Dr. Nistor Teodora
40 7404 Cabinet Stomatologic Dr. Nita Maria
41 7095 Cabinet Stomatologic Dr. NITA NICOLAE MARCEL
42 7028 Cabinet Stomatologic Dr. Panzaru Maria-Lucia
43 7231 Cabinet Stomatologic Dr. Patrascu Mariana
44 7208 Cabinet Stomatologic Dr. Pavelescu Rodica
45 7088 Cabinet Stomatologic Dr. Pinau Alina Marielena
46 7312 Cabinet Stomatologic Dr. Popescu Cristina-Maria
47 7514 Cabinet Stomatologic Dr. Popovici Adina
48 7214 Cabinet Stomatologic Dr. Prajescu Clementina
49 7017 Cabinet Stomatologic Dr. Rizescu Emilia
50 7089 Cabinet Stomatologic Dr. Rosca Ana

NR aug 
2019

nr 
contra

ct
4340.04 1446.68
8680.08 2893.36
8137.59 2712.53
6510.06 2170.02
9765.09 3255.03
6510.06 2170.02
5425.05 1808.35
8137.59 2712.53
6510.06 2170.02
9765.09 3255.03
4340.04 1446.68
5425.05 1808.35
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02

0.00 0.00
5425.05 1808.35
9765.09 3255.03
4340.04 1446.68
9765.09 3255.03
6510.06 2170.02
4340.04 1446.68
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
4340.04 1446.68
8137.59 2712.53
6510.06 2170.02
5425.05 1808.35
4340.04 1446.68
8137.59 2712.53
8680.08 2893.36
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
9765.09 3255.03
4340.04 1446.68
4340.04 1446.68
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
8137.59 2712.53
4340.04 1446.68
6510.06 2170.02
4340.04 1446.68
5425.05 1808.35
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
5425.05 1808.35
5425.05 1808.35
5425.05 1808.35
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51 7515 Cabinet Stomatologic Dr. Rusu Laura
52 7058 Cabinet Stomatologic Dr. Ruxanda Andreia P.F.
53 7330 Cabinet Stomatologic Dr. SARPE ALEXANDRA
54 7302 Cabinet Stomatologic Dr. Sarpe Liviu
55 7244 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Aurora-Alexandra
56 7245 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Sorin - Cristian
57 7201 Cabinet Stomatologic Dr. Toma Magda-Mirela
58 7024 Cabinet Stomatologic Dr. Tudose Dorina 
59 7071 Cabinet Stomatologic Dr. Ungureanu Beatrice-F
60 7221 Cabinet Stomatologic Dr. Ursu Lacramioara
61 7018 Cabinet Stomatologic Dr. Varodin Lidia
62 7015 Cabinet Stomatologic Dr. Vicol Cristina
63 7066 Cabinet Stomatologic Dr. VIRGA MARIANA
64 7021 Cabinet Stomatologic Dr. Zarzu Viorica
65 7039 Cabinete Medicale Asociate '' Magicdent''
66 7258 SC Aquadent SRL 
67 7260 SC Charisma Medical SRL
68 7261 SC Dent Expert Constantin SRL
69 7263 SC DENTAL AID IMPLANT SRL
70 7091 SC Diamed Center SRL 
71 7090 SC Elite Dent Expert SRL
72 7044 SC Euro Dent S.R.L. 
73 7243 SC Hermis Dent S.R.L.
74 7065 SC Iulia Dent S.R.L.
75 7329 SC Perfect Lux Dent SRL
76 7081 SC Prodentis Cabinet Stomatologic Alexa S.R.L.
77 7224 SC Sante Dr. Buburuzan S.N.C.
78 7083 SC Sepadent S.R.L.
79 7093 SC Simoestet SRL

7084

80 7317 SC Stomadent S.R.L

81 7094 SC Zenodent SRL

82 7085 C.C.si Estetica Dentara "Sf Maria" SRL

Contracte noi 

83 7267 Cabinet Stomatologic Dr.Ardeleanu Silvia

84 7268 Cabinet Stomatologic Dr.Bombea Alexandru

85 7269 Cabinet Stomatologic Dr.Iamandi Mihaiela Loredana

86 7420 Cabinet Stomatologic Dr.Marc Neculai

87 7270 Cabinet Stomatologic Dr.Minut Oana-Adina

88 7557 Cabinet Stomatologic Dr.Purcariu Maria -Francesca

89 7271 Cabinet Stomatologic Dr.Simionescu Simina-Elena

90 7332 Cabinet Stomatologic Dr.Sodomanu Iuliana

91 7099 SC AMBASAD'OR DENT SRL

92 7272 SC CONFI-DENTAL EMICENUSA SRL-D

93 7100 SC IFTYDENT SRL

94 7333 SC MIGDENTO SMILE SRL

95 7101 SC VLADINA SMILE DENT SRL

SC Smadent S.R.L. (pana la 31.07.2019)

TRIM4, din 
care :

lunar oct= nov= 
dec

6510.06 2170.02
5425.05 1808.35
5425.05 1808.35
5425.05 1808.35
4340.04 1446.68
4340.04 1446.68
6510.06 2170.02
5425.05 1808.35
4340.04 1446.68
8137.59 2712.53
5425.05 1808.35
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02

11935.11 3978.37
21157.71 7052.57
26040.27 8680.09
35805.36 11935.12

6510.06 2170.02
8680.08 2893.36
4340.04 1446.68
9765.09 3255.03

13020.12 4340.04
4340.04 1446.68
6510.06 2170.02

14105.13 4701.71
6510.06 2170.02

29295.30 9765.10
22785.24 7595.08

0.00 0.00
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02

20615.56 6871.85

4340.04 1446.68
4340.04 1446.68
8680.08 2893.36
4340.04 1446.68

14105.13 4701.71
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
4340.04 1446.68
4340.04 1446.68

13020.12 4340.04
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02
6510.06 2170.02

749200.00 249733.33


	Val 8_12 si analiza T2 Final

